

Додаток 1
до Настанови (пункт 3.11)

«Капітальний ремонт частини підвального приміщення Комунального закладу "Гутиянський ліцей" Богодухівської міської ради Богодухівського району Харківської області для подальшого використання, як споруди подвійного призначення (найпростіше укриття) за адресою: 62131, Харківська обл., Богодухівський р-н, смт Гути, вул. Шкільна, буд. 39-Б, літ. А3»

(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-02

на

Архітектурні рішення

(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА:

креслення(специфікації)№

Кошторисна вартість	763,429 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	2,28659 тис. люд.-год
Кошторисна заробітна плата	204,203 тис. грн.
Середній розряд робіт	3,4 розряд

Складений в поточних цінах станом на 25 травня 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслуговуванням машин	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	тих, що обслуговують машини	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ № 1 Земляні роботи											
1	KP1-1-1	Розробка ґрунту всередині будівлі в котлованах	100 м3 ґрунту	0,2087	76 086,85	-	15 879	12 614	-	787,1000	164,27
					60 441,41	-			-	-	-
Разом прямих витрат по розділу № 1							15 879	12 614			164,27
Розділ № 2 Монтажні роботи											
2	KP3-33-1	Мурування зовнішніх простих стін із керамічної, силікатної або порожнистої цегли при висоті поверху до 4 м	1 м3 кладки	10,5	1 612,06	63,04	16 927	7 188	662	8,2500	86,63
					684,59	54,02			567	0,5883	6,18
3	C1422-10936	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250x120x65 мм, марка M100	1000шт	4,287	10 118,40		43 378				
4	KP3-32-1	Армування кладки стін та інших конструкцій	1 т металевих виробів	0,15131	9 476,00	863,58	1 434	1 303	131	102,4800	15,51
					8 612,42	227,65			34	1,9880	0,30
5	C1110-112	Сітка з чарунками 50x50, Вр1 д= 4мм	м2	42,03	164,23		6 903				

6	КР3-32-1	Армування кладки стін та інших конструкцій (Улаштування примикання цегляної кладки до з/б конструкцій)	1 т металевих виробів	0,00684	9 476,00	863,58	65	59	6	102,4800	0,70
					8 612,42	227,65			2	1,9880	0,01
7	С124-3	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 10 мм	т	0,00684	31 188,17		213				
8	КБ10-28-2 К149=1,15; К150=1,15	Дверні отвори Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металлопластику у кам'яних стінах	100 м2 прорізів	0,0615	7 935,61	-	488	488	-	91,1720	5,61
9	С123-199	Блок дверний металопластиковий 900x2280(h) 2,05 м2	м2	6,15	5 525,63		33 983				
10	С111-155-1	Дюбелі розпірні поліетиленові (комплект), 5x50 мм	1000шт	0,024	52 020,37		1 248				
11	С1550-38	Монтажна піна, професійна універсальна	балон	1,0	286,03		286				
12	КБ10-28-1 К149=1,15; К150=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металлопластику у кам'яних стінах	100 м2 прорізів	0,0158	9 820,42	-	155	155	-	112,8265	1,78
					9 820,42	-			-	-	-
13	С123-199	Блок дверний металопластиковий 900x1760(h) 1,58 м2	м2	1,58	5 525,63		8 730				
14	С111-155-1	Дюбелі розпірні поліетиленові (комплект), 5x50 мм	1000шт	0,008	52 020,37		416				
Разом прямих витрат по розділу № 2							114 226	9 193	799		110,23
									603		6,49
Розділ № 3 Оздоблювальні роботи											
Коеф. для врахування впливу умов виробництва будівельних робіт: 1,2 - Виконання ремонтно-будівельних робіт в приміщеннях будинків, будівель, що експлуатуються, звільнених від меблів, устаткування та інших предметів											
Розділ № 3.1 Стіни											
15	КР12-66-1	Протравлення цементної штукатурки нейтралізуючим розчином	100 м2 поверхні	1,8273	697,62	-	1 275	1 275	-	9,7080	17,74
					697,62	-			-	-	-
16	С111-2009-6	Грунтівка бетоноконттакт 0,75 кг/м2	кг	137,05	107,59		14 745				
17	КР11-26-3	Поліпшене штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100 м2 поверхні штукатурення	1,8273	20 587,84	-	37 620	25 248	-	152,7960	279,20
					13 817,34	-			-	-	-
18	С111-874	Сітка штукатурна	м2	191,87	56,40		10 821				
19	КР12-66-1	Грунтування поверхні стін	100 м2 поверхні	1,8273	697,62	-	1 275	1 275	-	9,7080	17,74
					697,62	-			-	-	-
20	С111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна (витрати 0,2 л/м2)	л	36,55	91,29		3 337				

21	КБ15-182-1 К149=1,15; К150=1,15	Шпаклювання шпаклівкою мінеральною стін	100 м2 поверхні оздоблення	1,8273	9 102,00	6,57	16 632	16 280	12	106,0116	193,71
					8 909,21	5,63			10	0,0613	0,11
22	КБ15-182-3 К0=2; К149=1,15; К150=1,15	Додавати на 1 мм товщини шпаклівки (3 мм)	100 м2 поверхні оздоблення	1,8273	5 294,77	9,85	9 675	9 652	18	59,2848	108,33
					5 282,28	8,44			15	0,0919	0,17
23	С111-2015-6	Шпаклівка вирівнююча	кг	986,74	36,21		35 730				
24	С111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна (витрати 0,2 л/м2)	л	36,55	91,29		3 337				
25	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування (за 2 рази)	100 м2 поверхні фарбування	1,8273	20 641,95	1,43	37 719	8 077	3	52,5960	96,11
					4 420,17	1,22			2	0,0133	0,02
Разом прямих витрат по розділу № 3.1							172 166	61 807	33		712,83
									27		0,30
Розділ № 3.2 Стелі											
26	КР12-66-1	Протравлення цементної штукатурки нейтралізуючим розчином	100 м2 поверхні	1,587	697,62	-	1 107	1 107	-	9,7080	15,41
					697,62	-			-	-	-
27	С111-2009-6	Грунтівка бетоноконттакт 0,75 кг/м2	кг	119,03	107,59		12 806				
28	КБ15-182-2 К149=1,15; К150=1,15	Шпаклювання шпаклівкою мінеральною стель	100 м2 поверхні оздоблення	1,587	11 839,02	6,57	18 789	18 483	10	138,5796	219,93
					11 646,23	5,63			9	0,0613	0,10
29	КБ15-182-3 К0=2; К149=1,15; К150=1,15	Додавати на 1 мм товщини шпаклівки (3 мм)	100 м2 поверхні оздоблення	1,587	5 294,77	9,85	8 403	8 383	16	59,2848	94,08
					5 282,28	8,44			13	0,0919	0,15
30	С111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна (витрати 0,2 л/м2)	л	31,74	91,29		2 898				
31	С111-2015-6	Шпаклівка вирівнююча	кг	856,98	36,21		31 031				
32	КР12-49-6	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування (за 2 рази)	100 м2 поверхні фарбування	1,587	22 742,29	1,43	36 092	7 897	2	59,2080	93,96
					4 975,84	1,22			2	0,0133	0,02
Разом прямих витрат по розділу № 3.2							111 126	35 870	28		423,38
									24		0,27
Розділ № 3.3 Підлоги											
33	КБ26-30-1	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10м2 ізолюваної поверхні	14,79	481,66	-	7 124	2 070	-	1,7280	25,56
					139,93	-			-	-	-

34	C111-1720	Плівка поліетиленова	м2	155,3	12,44		1 932				
35	KP7-16-2	Улаштування підстильного шару піщаного підстильного шару	1 м3	22,19	1 726,70	201,69	38 315	9 625	4 476	5,4960	121,96
					433,74	59,43			1 319	0,6644	14,74
36	KB26-30-1	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової ізолюваної поверхні	10м2	14,79	481,66	-	7 124	2 070	-	1,7280	25,56
					139,93	-			-	-	-
37	C111-1720	Плівка поліетиленова	м2	155,3	12,44		1 932				
38	KP7-27-2	Улаштування бетонних покриттів площею понад 20 м2	100 м2 покриття підлоги	1,479	5 927,28	152,73	8 766	8 382	226	67,4400	99,74
					5 667,66	130,88			194	1,4252	2,11
39	KP7-27-7 K0=16	На кожні 5 мм зміни товщини бетонного покриття додавати або виключати (до 100 мм)	100 м2 покриття підлоги	1,479	3 689,12	639,48	5 456	4 510	946	36,2880	53,67
					3 049,64	547,98			810	5,9674	8,83
40	C1424-11632	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону B10 [M150], крупність заповнювача 10 мм і менше	м3	15,09	5 448,78		82 222				
41	KB11-11-18 K149=1,15; K150=1,15	Армування стяжки сіткою 100x100 мм	100 м2 стяжки	1,479	1 871,64	83,72	2 768	2 493	124	22,3560	33,06
					1 685,42	71,74			106	0,7812	1,16
42	C111-874	Сітка кладочна 100x100 мм	м2	147,9	114,54		16 940				
43	KP12-66-1	Грунтування поверхні підлоги	100 м2 поверхні	1,479	697,62	-	1 032	1 032	-	9,7080	14,36
					697,62	-			-	-	-
44	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна (витрати 0,2 л/м2)	л	29,58	91,29		2 700				
45	KB11-11-13 K149=1,15; K150=1,15	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної, товщиною 5 мм	100 м2 стяжки	1,479	7 004,53	32,83	10 360	10 261	49	87,9060	130,01
					6 937,54	28,13			42	0,3064	0,45
46	Ц1-72	Суміш для улаштування стяжок підлог самовирівнювальна	кг	1 331,1	38,00		50 582				
47	C111-2014-6	Грунтівка закріплююча дисперсійна	кг	29,14	51,51		1 501				
		Разом прямих витрат по розділу № 3.3					238 754	40 443	5 821		503,92
									2 471		27,29
		Разом прямих витрат по розділу № 3					522 046	138 120	5 882		1 640,13
									2 522		27,86
		Розділ № 4 Демонтажні роботи									
48	KP8-2-4	Розбирання покриттів покрівлі з хвилястих азбестоцементних листів	100 м2 покрівлі	0,09	3 345,59	80,99	301	294	7	45,4300	4,09
					3 264,60	72,79			7	0,8772	0,08
49	KB10-36-1	Установлення каркаса з брусів	1 м3	0,1	5 158,31	50,93	516	511	5	56,4788	5,65

	Вказ. заст. п. 2.86 к=0,8; К149=1,15; К150=1,15	(Демонтаж)	деревини в конструкції		5 107,38	14,22			1	0,1242	0,01
50	КБ6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских (Демонтаж)	100м3 бетону, бутобетону і залізобетону в лілі	0,1116	28 518,55	8 566,72	3 183	2 099	956	229,4572	25,61
	Вказ. заст. п. 2.8а к=0,8; К149=1,15; К150=1,15	(Демонтаж)	1 т сміття		18 810,90	2 983,07			333	30,1056	3,36
51	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну Обсяг = (0,146 + 0,1 * 0,61 + 11,16 * 2,4) ^ 3,0		26,991	117,13	-	3 161	3 161	-	1,6300	44,00
					117,13	-			-	-	-
52	С314-30-1	Перевезення будівельного сміття до 30 км (без урахування вартості навантажувальних робіт)	т	26,991	280,58	280,58	7 573	-	7 573	-	-
					-	40,50			1 093	0,4110	11,09
Разом прямих витрат по розділу № 4							14 734	6 065	8 541	79,35	
									1 434	14,54	
Разом прямих витрат по кошторису							666 885	165 992	15 222	1 993,98	
									4 559	48,89	
Разом прямі витрати							грн.	666 885			
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів і комплектів							грн.	485 671			
вартість ЕММ							грн.	15 222			
в т.ч. заробітна плата в ЕММ							грн.		4 559		
заробітна плата робітників							грн.		165 992		
всього заробітна плата							грн.		170 551		
Загальновиробничі витрати							грн.	96 544			
трудомісткість в загальновиробничих витратах							люд-г				243,72
заробітна плата в загальновиробничих витратах							грн.		33 652		
Всього по кошторису							грн.	763 429			
Кошторисна трудомісткість							люд-г				2 286,59
Кошторисна заробітна плата							грн.		204 203		

Склад Інженер- проектувальник в частині кошторисної документації Е.В. Безугла
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів Головний інженер проекту В.С. Баранник
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]